
نگاه عاشقانه سمانه، چشم و چراغ دلم شده بود و من از صمیم 
به  ام خواستم  از خانواده  اما روزی که  داشتم.  را دوست  او  قلبم 
خواستگاری این دختر خانم بروند و حتی به آن ها گفتم واقعا نیت 
خیری در سر دارم پدرم مثل همیشه داغ کرد و گفت: باید داماد 

خانواده ای بشوی که دستشان به دهانشان برسد.
آدم  پدرم  متأسفانه  اجتماعی کلانتری گفت:  دایره  در  مرد جوان 
بسیار خسیس و سخت گیری است و به خاطر کم لطفی هایی که 
در حقم کرد از او فاصله گرفتم و به دامان دوستان بی سروپایی 

پناه بردم که مرا به دام مواد مخدر انداختند.
گرفت  تصمیم  است  آمده  سرم  به  بلایی  چه  فهمید  وقتی  پدرم 
دختر برادر خدابیامرزش را که خانواده ای مستضعف دارد برایم عقد 
کند تا هم از نظر هزینه های ازدواج بار سنگینی به دوشمان نیفتد 

و هم من به سر عقل بیایم و دنبال زندگی ام بروم.

دختر عمویم صادقانه و بی ریا به خواستگاری ام جواب بله گفت و 
ما با هم نامزد شدیم. اما پدرم خودش را کنار کشید و دریغ از یک 
ریال حمایت مالی و حتی پشتیبانی عاطفی و احساسی. او دو ماه 
بعد از مراسم عقدکنانمان دو النگوی طلا را که سر عقد به همسرم 
مجلس  در  را  طلاها  این  گفت:  و  گرفت  زور  به  بود  داده  هدیه 

عقدکنان به خاطر آبروداری به نامزدت داده ام و... .
به وجود آورد  بین من و خانواده همسرم  این موضوع اختلافاتی 
و آن ها که تازه متوجه شده بودند به مواد مخدر اعتیاد دارم بی 

درنگ طلاق دخترشان را گرفتند.
 مرد جوان افزود: با این شکست من به شدت از نظر روحی و روانی 
آسیب دیدم و پدرم می گفت ما اشتباه کردیم به خواستگاری دختر 
ازدواج کنی که خانواده پولداری  با دختری  باید  عمویت رفتیم و 
دختر  خواستگاری  به  نشد  حاضر  عقاید  این  با  او  باشد.  داشته 

کاملا  رابطه  و  ام  شده  آشنا  او  با  ام  خاله  طریق  از  که  دیگری 
منطقی و عاقلانه ای با هم داشتیم و حتی به خاطر او اعتیاد را 
کنار گذاشتم برود و سمانه نیز با فرد دیگری ازدواج کرد و دنبال 
سرنوشت خودش رفت. من در این وضعیت دومین شکست عشقی 
را تجربه کردم و چون احساس سرخوردگی می کردم به دام شهین 
زن ۳۴ ساله ای افتادم که به مواد مخدر اعتیاد داشت و ارتباط با 

این زن باعث شد دوباره به لجنزار اعتیاد فرو بروم. 
او رابطه داشتیم و من دیگر  با هم در خانه مجردی  ما یک ماه 
به سمانه فکر نمی کردم. یک روز به پیشنهاد این زن مبلغ ۴۰ 
میلیون تومان از مغازه پدرم سرقت کردم و می خواستم همراه او 
فرار کنم و به شهر دیگری بروم که با اعلام شکایت خانواده ام 
پدرم  های  سختگیری  و  خساست  کنم  می  فکر  شدیم.  دستگیر 

یکی از عوامل اصلی بدبختی هایی است که به سرم آمده است.

سردار حیدر عباس زاده :
قاتل فراری در دزفول دستگیر شد

 ۲ از  کمتر  در  فراری  قاتل  گفت:  خوزستان  انتظامی  فرمانده 
ساعت در این شهرستان شناسایی و دستگیر شد.

اظهار  خبر  این  جزییات  بیان  در  زاده  عباس  حیدر  سردار 
مناطق  از  یکی  در  پنجشنبه  شامگاه  ساله   ۲۹ مردی  داشت: 
به  قاتل  شناسایی  که  رسید  قتل  به  چاقو  ضربات  با  دزفول 
صورت ویژه در دستور کار پلیس آگاهی این شهرستان قرار 

گرفت.
از شگردهای  استفاده  با  و  اولیه  از تحقیقات  افزود: پس  وی 
توسط  ساعت   ۲ از  کمتر  در  فراری  قاتل  پلیسی،  نوین 
شناسایی  دزفول  در  مخفیگاهش  در  آگاهی  پلیس  ماموران 

و دستگیر شد.
آمده  عمل  به  تحقیقات  در  کرد:  تصریح  زاده  عباس  سردار 
متهم به بزه ارتکابی اعتراف و دلیل قتل را اختلاف شخصی 
پرونده  قاضی  سوی  از  صادره  قرار  از  پس  که  کرد  عنوان 

روانه زندان شد.

رییس پلیس آگاهی اهواز خبر داد :
دستگیری ۲ سارق حرفه ای

 با  ۲۳ فقره سرقت 
سرهنگ سهراب حسین نژاد رییس پلیس آگاهی اهواز گفت: 
شهروندان  از  گوشی  و  کیف  سرقت  فقره  چند  وقوع  درپی 
موتورسیکلت،  سرنشینان  توسط  اهواز  شهرستان  درسطح 
پلیس  شرق  پایگاه  ماموران  کار  دستور  در  سارقان  شناسایی 

آگاهی قرار گرفت.
و  میدانی  گسترده  تحقیقات  انجام  با  اینکه  بیان  با  وی 
اظهارداشت:  شد،  شناسایی  سارقان  هویت  کاراطلاعاتی، 
سرقت  سابقه  گوشی،  و  کیف  سرقت  بر  علاوه  سارقان  این 

داشته اند. نیز  موتورسیکلت 
اختفای  محل  شناسایی  به  اشاره  با  نژاد  حسین  سرهنگ 
عملیات  طی  قضایی،  هماهنگی  از  پس  افزود:  متهمان 
منسجم پلیسی و غافلگیرانه هر ۲ سارق را در مخفیگاهشان 
در  استفاده  مورداگ  موتورسیکلت  دستگاه  یک  و  دستگیر 

از آنها توقیف شد. سرقت ها 
اموال مسروقه  از مخفیگاه متهمان  ادامه داد: دربازرسی  وی 
دستگاه   ۲ همراه،  تلفن  گوشی  انواع  دستگاه   ۲۳ شامل  

زنانه، سه دستگاه  تلویزیون، پنج عدد ساعت مچی مردانه و 
دوربین عکاسی و یک عدد فن کولر دوتیکه کشف شد.

گرفته،  صورت  درتحقیقات  گفت:  اهواز  آگاهی  پلیس  رییس 
به  موتورسیکلت  و  گوشی  کیف،  متعدد  سرقت های  متهمانبه 
موتورسیکلت  از  استفاده  با  عادی  و  عنف  به  سرقت  صورت 
شناسایی  و  مواجهه حضوری  تاکنون طی  که  کردند  اعتراف 
و  از سرقت ها کشف  فقره   ۱۰ تعداد  مالباختگان  متهم توسط 

بازسازی شده است.

سرهنگ محسن دالوند :
اعضای باند سارقان به دام افتادند

چند  وقوع  پی  در  داشت:  اظهار  اهواز  انتظامی  فرمانده   
از  برخی  در  خودرو  داخل  محتویات  و  منزل  سرقت  فقره 
به  سارقان  دستگیری  و  موضوع  بررسی  اهواز  شهر  مناطق 
شهرستان  این  انتظامی  پلیس  کار  دستور  در  ویژه  صورت 

گرفت. قرار 
با  گشت زنی  حین  ماموران  افزود:  دالوند  محسن  سرهنگ 
خودروی  دستگاه  یک  سرنشینان  مشکوک  رفتار  مشاهده 
سواری پژو به آنها دستور ایست دادند که پس از بی اعتنایی 
نفر  سه  هر  نهایت  در  وگریز،  تعقیب  مسافتی  و طی  سارقان 

پلیسی دستگیر شدند. باند در یک عملیات  اعضای 
متهمان  آمده  عمل  به  بازرسی های  در  کرد:  بیان  وی 
 ۲۳ و  منزل  فقره سرقت   ۱۲( فقره سرقت   ۳۵ به  درمجموع 

فقره سرقت محتویات داخل خودرو( اعتراف کردند.
بازسازی  به  اشاره  با  اهواز  شهرستان  انتظامی  فرمانده 
متهمان  گفت:  باختگان،  مال  درحضور  سرقت  صحنه های 
تامین مناسب  قرار  با صدور  به مرجع قضایی  از تحویل  پس 

روانه زندان شدند.

به ارزش ۷۰ میلیارد ریال ؛
سه انبار کالای قاچاق در شادگان کشف شد
انبار دپوی   رییس پلیس امنیت اقتصادی خوزستان گفت: سه 
کالای قاچاق به ارزش ۷۰ میلیارد ریال در شهرستان شادگان 

کشف شد.
خبر  این  اعلام  با  شب  پنجشنبه  شعبان  سعید  سرهنگ 
اظهارداشت: در راستای مقابله با قاچاق کالا و ارز و تمرکز بر 
کشف انبارهای دپو، ماموران مبارزه با جرایم اقتصادی و پلیس 
دپوی  انبار  سه  اطلاعاتی  رصد  با  شادگان  شهرستان  آگاهی 

کالای قاچاق را شناسایی کردند.
وی افزود: محل های دپو کالای قاچاق با انجام اقدامات پلیسی 
شناسایی و پس از هماهنگی با مرجع قضایی گروهی از ماموران 

پلیس آگاهی و پلیس امنیت اقتصادی شادگان اعزام شدند.
 رییس پلیس امنیت اقتصادی خوزستان گفت: طی بازرسی های 
به عمل آمده، ۲۰۰ عدد پنل کولر گازی ایستاده ۶۰ هزار، ۱۰۷ 
عدد موتور کولر گازی ۶۰ هزار ایستاده، ۹۶ عدد پنل کولر گازی 
دوتیکه ۲۴ هزار، ۳۵ عدد پنل کولر گازی ۳۰ هزار،  هفت عدد 
موتور کولر دوتیکه ۲۴ هزار و ۲ عدد موتور کولر گازی دوتیکه 

۳۰ هزار فاقد مجوز گمرکی کشف شد.
 وی افزود: یک قاچاقچی در این رابطه دستگیر و پس از تشکیل 

پرونده، تحویل مرجع قضایی داده شد.
پیش از این نیز در ۲۶ خرداد ماه فرمانده انتظامی خوزستان از 
کشف انبار دپوی پارچه قاچاق به ارزش یکصد میلیارد ریال در 

شهرستان بهبهان خبر داده بود. 

در محور هفتکل - اهواز ؛
سانحه رانندگی 

5 کشته و مصدوم برجا گذاشت
رییس اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه علوم 
سواری  خودروی   ۲ برخورد  گفت:  اهواز  شاپور  جندی  پزشکی 
پژو پارس در محور هفتکل - اهواز یک کشته و چهار مصدوم 

برجا گذاشت.
به گزارش روابط عمومی اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت 
روز  زرگر  امین  محمد  اهواز،  پزشکی  علوم  دانشگاه  حوادث 
 ۹:۵۰ ساعت  اظهارداشت:  حوادث  این  درخصوص  پنجشنبه 
 - در محور هفتگل  پارس  پژو  دستگاه   ۲ برخورد  امروز  دقیقه 

اهواز در کیلومتر ۱۵ به مرکز فوریت های پزشکی گزارش شد.
وی افزود: در این سانحه رانندگی که سه زن و ۲ مرد آسیب 
دیدند، چهار نفر مصدوم و یک نفر نیز بر اثر شدت جراحات جان 

خود را از دست داد.
رییس اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه علوم 
پزشکی جندی شاپور اهواز ادامه داد: مصدومان این سانحه برای 

درمان و بستری به بیمارستان هفتگل منتقل شدند.
اصلی ترین  شهرکرد،  به  ایذه  باغملک،  هفتکل،  اهواز،  محور   
و  چهارمحال  استان های  به  خوزستان  استان  ارتباطی  محور 

بختیاری و اصفهان محسوب می شود.
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برای نخستین بار ؛
نور حاصل از برخورد ۲ سیاهچاله رصد شد

محققان ادعا می کنند برای نخستین بار نور حاصل از برخورد دو 
سیاهچاله را رصد کرده اند.

محققان معتقدند برخورد سیاهچاله ها بدون هیچ نور و در تاریکی 
اتفاق می افتد. زیرا هر دو جسم آسمانی برخورد کننده نامرئی 
شواهدی  بار  نخستین  برای  پژوهشگران  اکنون  اما  هستند. 
بصری از برخورد ۲ سیاهچاله را رصد کرده اند که شعله ای از نور، 

هزاران بار درخشان تر از خورشید است.
این نور به برخورد یک سیاهچاله مربوط است که سال گذشته به 

وسیله رصد خانهLigo مشاهده شده بود.
مشاهدات جدید حاکی از آن است که در صورت وقوع این رویداد 
عظیم در دیسک یک سیاهچاله بسیار بزرگ تر اتفاق می افتد و 
گرد و غبار و گاز اطراف »رویداد« را روشن می کند. در نتیجه 
تلسکوپ های بصری قادر به رویت آنها می شوند. متیو گراهام 
مولف ارشد این پژوهش در انستیتو فناوری کالیفرنیا می گوید: 
این سیاهچاله عظیم از مدت ها قبل متلاطم بود و ما به این 
نتیجه رسیدیم که شعله نور در نتیجه ادغام یک سیاهچاله است.

با افزایش ابتلا به کرونا ؛
اپل ۱۴ فروشگاه خود را دوباره تعطیل کرد

به دلیل افزایش موارد ابتلا به ویروس کرونا در آمریکا، اپل ۱۴ 
فروشگاه خود در ایالت فلوریدا را پس از بازگشایی دوباره تعطیل 

کرده است.
اپل اعلام کرد به طور موقت ۱۴ فروشگاه خود در ایالت فلوریدا 
آمریکا را دوباره تعطیل می کند. دلیل این امر افزایش موارد ابتلا 

به ویروس کرونا اعلام شده است.
از زمان بازگشایی فروشگاه های اپل پس از تعطیلی به دلیل 
شیوع ویروس کرونا، در کل ۳۲ فروشگاه دوباره تعطیل شده اند.

طبق اطلاعات موجود فروشگاه های اپل در فلوریدا، کارولینای 
شمالی، کارولینای جنوبی، تگزاس و آریزونا بدون اعلام تاریخ 

بازگشایی مجدد، دوباره تعطیل شده اند.
سخنگوی اپل در بیانیه ای گفت؛ به دلیل شرایط فعلی ناشی 
از شیوع ویروس کرونا در برخی از مناطق، ما به طور موقت 
فروشگاه ها در مناطق مذکور را تعطیل می کنیم.فروشگاه ها 
برای احتیاط تعطیل شده اند.همزمان ما به دقت شرایط را رصد 

می کنیم.
پس از تعطیلی ۱۴ فروشگاه در روز جمعه، ققط ۲ فروشگاه اپل 

در کل ایالت فلوریدا باز هستند.

در هنگام تست ؛
موشک آزمایشی

 »استارشیپ« دوباره منفجر شد
روز گذشته اسپیس ایکس بیش از حد به تانک عظیم یک نمونه 
موشک استارشیپ فشار وارد کرد که در نتیجه آن انفجاری به 

وجود آمد.
تانک نمونه SN۷ استارشیپ طی یک آزمایش فشار در مقر 
بوکاچیکا اسپیس ایکس منفجر شد. البته اسپیس ایکس هفته 
گذشته نیز تستی روی موشک انجام داده بود. اما آزمایش قبلی 

به انفجار منجر نشده بود.
این در حالی است که پیش از این نمونه های پیشین موشک نیز 

منفجر شده اند.
تصاویر دوربین ها نشان می دهد تانک با نیتروژن مایع بسیار سرد 
پر شد تا قابلیت این بخش موشک برای نگهداری سوخت با 
دمای اندک طی عملیات پرتاب آزمایش شود. اما شکافی در 

تانک به وجود آمد و ابر سفید نیتروژن از آن به هوا برخاست.
اسپیس ایکس مشغول انجام مجموعه ای از تست ها در بوکاچیکا 
است تا طراحی موشک فولادی استارشیپ را بهبود دهد. این 

شرکت قصد دارد با استفاده از استارشیپ به ماه سفر کند.

در فاصله ۳۲ سال نوری ؛
یک سیاره خارج از منظومه شمسی

 در نزدیکی زمین رصد شد
محققان یک سیاره خارج از منظومه شمسی و در فاصله ۳۲ 
سال نوری از زمین را رصد کرده اند که وزن آن ۵۸ بار کمتر 

از زمین است.
محققان سیاره ای خارج از منظومه شمسی و به اندازه نپتون 

رصد کرده اند که دور ستاره ای جوان مدار می زند.
به گفته آنان این سیاره خارج از منظومه شمسی فاصله چندانی 
با زمین ندارد. سیاره مذکور AU Mic b در فاصله ۳۲ سال 
نوری از زمین قرار دارد و دور ستاره AU Mic در صورت 

فلکی میکروسکوپ)Microscopium(  مدار می زند.
محققان معتقدند AU Mic ۲۰ یا ۳۰ میلیون سال است. 
بنابراین ستاره مذکور  ۱۵۰ سال جوانتر از خورشید است. به 
اعتقاد ستاره شناسان مطالعه این منظومه جدید چشم اندازی 

بهتر به شیوه تشکیل سیارات فراهم می کند.
برایسون کایل دانشجوی مقطع دکتری در دانشگاه میسون و 
یکی از مولفان این پژوهش می گوید: AU Mic جوان و 
نزدیک ستاره کوتوله M است. در اطراف ستاره دیسک وسیعی 

با توده های ذرات غبار وجود دارد.

برای انتقال پول ؛
برزیل قابلیت پرداخت آنلاین

 واتس اپ را متوقف کرد
پرداخت  برای  اپ  واتس  جدید  قابلیت  برزیل  مرکزی  بانک 
دیجیتال به وسیله این پیام رسان را متوقف کرده زیرا مقامات 

مالی کشور هنوز آن را بررسی نکرده اند.
بانک مرکزی برزیل، قابلیت آزمایشی و جدید واتس اپ برای 
انتقال پول به وسیله چت را تعلیق کرد و به شرکت های ویزا و 
مستر کارت دستور داد پردازش پرداخت های انجام شده توسط 
این سیستم را متوقف کنند.  واتس اپ هفته گذشته قابلیت 
جدیدی را در برزیل ارائه کرد که به کاربران اجازه می دهد 
از طریق چت به کاربران دیگر یا کسب و کارهای محلی پول 
منتقل کنند. این قابلیت به کاربران اجازه می دهد وجه نقد را 

مشابه ضمیمه کردن عکس یا ویدئو به دیگری منتقل کنند.
این  ارائه  کرد  اعلام  ای  بیانیه  در  برزیل  مرکزی  بانک 
این  مالی  مقامات  سوی  از  تحلیل   انجام  بدون  سرویس 
اطلاعات  فرایند حفظ  و  کارآمدی  رقابت،  به قدرت  کشور 

شخصی  درسیستم پرداخت خسارت می زند.

یافته های محققان چینی ؛
عفونت بی علامت کووید ۱۹ نشانه 

عملکرد ضعیف تر سیستم ایمنی است
محققان دریافتند عفونت های بدون علامت بیماری کووید 
۱۹ در مقایسه با بیماری های دارای علامت، دارای واکنش 

ایمنی ضعیف تری هستند.
دانشگاه پزشکی چانگ کینگ چین ۳۷  از محققان  تیمی 
مطالعه مربوط به نمونه های بیمار بدون علامت را از ۸ تا 

۷۵ سال بررسی کردند.
بین  در  بیماری  این  مدت  طول  دریافت  تحقیق  تیم 
دارای  بیماران  بین  و در  روز  بدون علامت ۱۹  نمونه های 

علامت ۱۴ روز بود.
محققان متوجه شدند در بین نمونه های بی علامت میزان 
با  مقایسه  در   ،۱۹ کووید  مخصوص  بادی  آنتی   ،IgG
نمونه های دارای علامت، به شکل قابل توجهی کمتر بود.

بعلاوه در ۳۰ نمونه بدون علامت، کاهش میزان آنتی بادی 
خنثی شده مشاهده شد، درحالیکه در ۲۳ مورد از نمونه های 

دارای علامت چنین کاهشی مشاهده شد.
نتایج تحقیق نشان می دهد نمونه بی علامت در مقایسه با 
نمونه های دارای علامت، دارای واکنش ایمنی ضعیف تری 

به بیماری کووید ۱۹ بودند.

مطالعه جدید نشان می دهد ؛
بیماری کولیت روده 

ریسک زوال عقل را افزایش می دهد
مطالعه جدید نشان می دهد افراد مبتلا به بیماری التهاب 

روده در معرض ابتلا به زوال عقل قرار دارند.
و  روده  کولیت  بیماری  شامل  روده  التهاب  بیماری 
مزمن  التهاب  موجب  دو  هر  است.  روده  کرون  بیماری 
اشتباه  حمله  از  ناشی  که  می شوند  گوارشی  دستگاه  در 
هزار   ۱۹ از  بیش  مطالعه جدید  در  است.  ایمنی  سیستم 
روده  التهاب  به  مبتلا  افراد  شد  مشخص  بزرگسال  مرد 
در طول  عقل  زوال  به  ابتلاء  احتمال  با  بیشتر  برابر  دو 

بودند.  مواجه  ۱۶ سال 
زودتر  به طورمیانگین ۷ سال  افراد  از  گروه  این  همچنین 

بیماری شأن تشخیص داده می شود.
دانشگاه  از  تحیق  تیم  سرپرست  ژانگ«،  »بینگ  دکتر 
است  این  احتمال  »یک  می گوید:  باره  این  در  کالیفرنیا، 
رابطه ای  چنین  وجود  زندگی  سبک  فاکتورهای  برخی  که 

را توضیح می دهند.«
تحقیق دیگری نشان داده است که بیماران مبتلا به التهاب 
روده در معرض ریسک بالاتر بیماری پارکینسون قرار دارند. 
آزمایشگاهی نشان می دهد فرآورده های متابولیکی  شواهد 
که توسط باکتری های روده خاموش می شوند می توانند بر 

عملکرد مغز تأثیر بگذارند.

محققان انگلیسی ؛
5۰ درصد مردم جهان در معرض 

افزایش آلودگی هوا هستند
تحقیقات جدید نشان داده است که نیمی از جمعیت جهان 

در معرض افزایش آلودگی هوا هستند.
تیمی از محققان دانشگاه اکستر انگلستان عنوان می کنند 
علیرغم اقدامات جهانی در راستای بهبود کیفیت هوا، اکثر 
جعیت جهان در معرض افزایش میزان آلودگی هوا هستند.

روبه  و  اصلی  تهدید  هوا  آلودگی  می دهد  نشان  مطالعه 
افزایشی برای سلامت عمومی است.

باره  دراین  تحقیق،  تیم  سرپرست  شادیک«،  »گاوین 
کاهش  بلندمدت  سیاست های  آنکه  »علیرغم  می گوید: 
آلودگی هوا در بسیاری از مناطق بخصوص اروپا و آمریکا، 
اما هنوز مناطقی هستند که دارای میزان  بوده است  موثر 
بالا خطرناک آلودگی هوا هستند و در برخی مناطق حتی 
جهانی  بهداشت  سازمان  مجاز  حداستانه  از  بیشتر  برابر   ۵
است. در برخی کشورها هم آلودگی هوا همچنان در حال 

افزایش است.«
طبق برآورد سازمان بهداشت جهانی، بیش از چهار میلیون 

مرگ های سالانه را می توان به الودگی هوا نسبت داد.
استفاده  از ذرات ریز شامل  ناشی  آلودگی هوا  منابع عمده 
بخش های  صنعت،  خانوارها،  توسط  انرژی  از  ناکارآمد 
کشاورزی و حمل و نقل و نیروگاه های زغال سنگ است. 
در برخی از مناطق، ریزگردها و گرد و غبار بیابان، سوزاندن 

زباله و جنگل زدایی از منابع دیگر آلودگی هوا هستند.

به علت شیوع کرونا ؛
شاخص اهدای خون 

در پایتخت ۱۲ درصد کاهش یافت
در  کرد:  اعلام  تهران،  استان  خون  انتقال  عمومی  روابط 
سه ماهه اول سال ۱۳۹۹ و به علت شیوع ویروس کرونا، 
اهدای  مراکز  در  مردم  حضور  درصدی   ۱۲ کاهش  شاهد 

خون بوده ایم.
تهران  اهدای خون  مراکز  پایان خرداد ۱۳۹۹،  تا  نوروز  از 
شاهد حضور ۸۶ هزار و ۶۳۸ علاقه مند به فرهنگ اهدای 
خون بود که از این میان، ۷۰هزار و ۱۹۵نفر موفق شدند نام 

خود را در حلقه اهداکنندگان خون ثبت کنند.
آمار اهداکنندگان خون در آخرین بهار قرن در  از مجموع 
استان تهران، ۳۲ هزار و ۸۶۰ نفر از اهداکنندگانی بودند که 
به صورت مستمر به یاری بیماران می آیند، ۲۳ هزار و ۴۲۳ 
نفر هم کسانی بودند که در سال های قبل هم سابقه انجام 
این کار الهی را داشتند و ۱۳ هزار و ۹۱۲ نفر هم برای اولین 
بار در جمع کسانی قرار گرفتند که مهربانی و وفاداریشان، 

نجات بخش زندگی بیماران است.
به علت  اول سال ۱۳۹۹ و  بنابراین گزارش، در سه ماهه 
شیوع ویروس کرونا، شاهد کاهش ۱۲ درصدی آمار حضور 
که  بودیم  در سال گذشته  مشابه  به وضعیت  نسبت  مردم 
فرآورده  تامین  فرآیند  مردم،  پرشورتر  حضور  با  امیدواریم 
های خونی مورد نیاز بیماران در بیش از ۱۶۰ مرکز درمانی 

و بیمارستانی سطح پایتخت با موفقیت انجام شود.

پرتـو علمي

راز اخاذی های عجیب دو مرد و یک زن از مردان 
جوان  مرد  یک  بازی های  کارآگاه  با  ثروتمند، 

برملا شد.
و  گرفت  تماس  پلیس  با  جوانی  مرد  خرداد   ۲۹
تماس  با من  پژمان  قبل دوستم  لحظاتی  گفت: 
همراه  تلفن  او یک گوشی  برای  گفت  و  گرفت 
ببرم. خیلی  نقد  آیفون و ۲۰ میلیون تومان پول 
نیاز مالی پیدا  هراسان بود ولی به من گفت که 
کرده است. از طرفی صدای تلفن روی بلندگو بود 
انگار چند نفر اطرافش بودند به او گفتم که برایت 
فراهم می کنم. قرار شد یک ساعت دیگر در یکی 
ببینم.  را  او  منطقه شهران  فرعی  خیابان های  از 
وقتی  که  خوانده ام  خبرهایی  روزنامه ها  در  من 
فردی را گروگان می گیرند او را وادار می کنند با 
درخواست  و  بگیرد  تماس  دوستانش  یا  خانواده 
را  دوستم  می دهم  احتمال  هم  الان  کند.  پول 

گروگان گرفته باشند.
عمل  وارد  پایتخت  پلیس  مأموران  ترتیب  بدین 
قرار  محل  راهی  جوان  پسر  به همراه  و  شده 
پژمان  از طرف  جوانی  مرد  که  زمانی  اما  شدند. 
تومان  میلیون   ۲۰ و  آیفون  گوشی  گرفتن  برای 
را دستگیر کردند.  او  بود  قرارآمده  به محل  پول 
با دستگیری مرد جوان به نام کامران، او اعتراف 
کرد که پژمان را گروگان گرفته اند. بدین ترتیب 

کردن  آزاد  با  و  شده  مخفیگاه  راهی  مأموران 
پژمان، همدست کامران را نیز بازداشت کردند.

* مسافر پر درد سر
پژمان در تحقیقات گفت: مدتی قبل با خودرو به 
خانه می رفتم که زن جوانی را کنار خیابان منتظر 
دوست  هم  با  و  کردم  سوار  را  او  دیدم  تاکسی 
روز  بودم.  تماس  در  آرزو  با  باری  چند   . شدیم 
حادثه طبق قراری که از قبل با او داشتم راهی 
خانه اش شدم. اما به محض اینکه وارد خانه شدم، 
به جای آرزو، با کامران و دوستش قمه به دست 

مواجه شدم. کامران می گفت که من با همسرش 
رابطه دارم و از من ۳ میلیارد تومان خواست. او 
ادامه داد: به او گفتم من این مبلغ را ندارم و آنها 
گفتند که باید یک گوشی تلفن همراه آیفون و ۲۰ 
میلیون تومان و چک سه میلیاردی در اختیارشان 
قرار دهم. آنها مرا تهدید به مرگ کرده بودند و 
به ناچار با یکی از دوستانم تماس گرفتم و از او 
خواستم که یک گوشی تلفن همراه آیفون و ۲۰ 

میلیون تومان پول برایم بیاورد.
* ادعای عجیب

در حالی که پژمان چنین ادعایی را مطرح کرد، 
به  قبل  مدتی  از  گفت:  تحقیقات  در  کامران 
گوشی  که  بار  یک  بودم.  کرده  شک  همسرم 
که  شدم  متوجه  کردم،  چک  را  همراهش  تلفن 
برای مردی که بعداً متوجه شدم پژمان نام دارد 
او  است.  فرستاده  را  اش  خصوصی  عکس های 
رابطه  راز  برملایی  و  عکس ها  دیدن  با  گفت: 
پنهانی، تصمیم گرفتم پژمان را تنبیه کنم برای 
همین از آرزو خواستم تا با او قرار بگذارد و زمانی 
کتک  را  او  دوستم  با  شد  خانه  وارد  پژمان  که 
زدیم. به پژمان گفتم که به پلیس زنگ می زنم و 
ماجرای مزاحمت ها و رابطه پنهانی ات با آرزو را 
می گویم. اما او از ما خواست که این کار را نکنیم 
و خودش پیشنهاد گوشی تلفن همراه آیفون و ۲۰ 

میلیون تومان پول را داد.
برای  پژمان  که  بود  مدعی  کامران  اینکه  با 
واقعیت  آرزو  اما  کرده  مزاحمت  ایجاد  همسرش 
همدستی  با  که  شد  مدعی  او  کرد.  برملا  را 
همسرش، بارها به سراغ مردان ثروتمند رفته و با 
ترفندهای مختلف آنها را به خانه شان کشانده و 
از آنها اخاذی کرده اند. با برملایی راز اخاذی های 
متهم  سه  جنایی،  بازپرس  دستور  به  باند،  این 
جوان در اختیار کارآگاهان اداره آگاهی قرار داده 

شده و تحقیقات در این خصوص ادامه دارد.

براي اخاذي ؛

زنمكارجلویدوربینمخفیبامردانپولدارخلوتمیکرد

پسر جوانی که به خاطر بلندکردن صدای موسیقی با پدرش درگیر شده 
و او را به قتل رسانده بود، با درخواست قصاص از سوی خواهرش پای 
میز محاکمه رفت. این پسر جوان وقتی پشت تریبون قرار گرفت تا در 
برابر اتهام قتل از خودش دفاع کند، گفت از کرده خود پشیمان است اما 
دیگر نمی تواند چیزی را تغییر دهد.براساس محتویات پرونده، یک سال 
قبل دختر جوانی آشفته و پریشان به خیابان آمد و از مردم درخواست 
کمک کرد. او گفت پدرش زخمی شده است. زمانی که مأموران به 
محل رفتند، تحقیقات گسترده ای را در این باره آغاز کردند و متوجه 
شدند مرد مجروح جانش را از دست داده است. با انتقال جسد این مرد 
به پزشکی قانونی، بررسی های مأموران وارد مرحله ای تازه شد. دختر 
جوان به پلیس گفت: برادرم عامل قتل پدرم است. برادرم در اتاقش با 
صدای بلند موسیقی گوش می کرد، پدرم اعتراض کرد و از او خواست 
صدا را کم کند، اما برادرم عصبانی شد و با چاقو به دنبال پدرم افتاد 

و درحالی که پدرم داشت فرار می کرد، او را در راه پله به قتل رساند.
مأموران پسر جوان را بازداشت کردند. او به قتل پدرش اعتراف کرد، اما 

مدعی شد علت این قتل صدای بلند موسیقی نبود. متهم گفت: پدر و 
مادرم من را به دنیا آوردند، اما آنها مرا بزرگ نکردند و دو نفر دیگر من 
را بزرگ کردند که من خیلی آنها را دوست داشتم. پدرم به آنها حسادت 
می کرد، به همین دلیل یک روز به خانه شان رفت و آنها را به قتل رساند. 
من بابت این موضوع از دست پدرم عصبانی بودم و او را به خاطر اینکه 

ناپدری و نامادری ام را کشته بود، به قتل رساندم.
وقتی پسر جوان چنین ادعایی را مطرح کرد، مادر و خواهر او یک  
بار دیگر بازجویی شدند، اما آنها گفتند این جوان دچار بیماری روانی 
است. همسر مقتول گفت: پسرم دچار بیماری روانی است و چند  بار 
در بیمارستان بستری شده است. البته مدتی بود حالش خوب شده بود. 
آخرین بار که به بیمارستان رفت، وقتی برگشت، به من و پدرش گفت 
شما من را به یک خانواده دیگر سپرده اید و آنها در این مدت از من 
به خوبی مراقبت کردند، درحالی که چنین زن و مردی وجود نداشتند و 
ما همیشه خودمان از فرزندمان مراقبت می کردیم.این زن ادامه داد: 
پسرم فکر می کرد ما باعث شده ایم از ناپدری و نامادری اش جدا شود. 

پزشکان هم می گفتند چنین حرف هایی ناشی از بیماری اوست. روز 
حادثه شوهرم به پسرم گفت صدای موسیقی را کم کند. درگیری ای 
بین آنها نبود، اما یک دفعه پسرم به آشپزخانه رفت و با عصبانیت و 
درحالی که چاقو دستش بود، از آشپزخانه خارج شد و به دنبال پدرش 
افتاد. شوهرم که می دانست پسرم دچار بیماری روانی است، فرار کرد و 
از طبقه پایین به سمت بالا دوید و می خواست خودش را نجات بدهد، 

اما در طبقه دوم پسرم با چاقو او را زد و روی زمین انداخت.
این زن گفت: به خاطر شرایط روانی ای که پسرم داشت، ما هیچ کدام 
این مدت که  در  نمی کردیم.  نمی گذاشتیم و جروبحث  او  سربه سر 
از بیمارستان مرخص شده بود هم وضعیت خوبی داشت، فقط فکر 
می کرد او را زن و مرد دیگری بزرگ کرده اند و همیشه با احترام درباره 
آنها صحبت می کرد، درحالی که ما هر دو فرزندمان را خودمان بزرگ 
کردیم.بعد از گفته های این زن، پرونده پزشکی پسر جوان بررسی شد 
و متخصصان پزشکی قانونی برای بررسی دقیق وضعیت این جوان 

تشکیل جلسه دادند و تأیید کردند که او دچار بیماری روانی است.

مرد جوان :

زن حيله گر مرا به خانه اعتياد كشاند 

خواهر تقاضاي قصاص داد ؛  جوانی كه پدرش را به  خاطر صدای موسيقی كشت


